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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57703901N

2. Data e Regjistrimit 03/03/2015
3. Emri i Subjektit DERJANI 2015
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja “Drita”, rruga "Dilaver 
Kurti”, pallati nr.78, shkalla nr. 1, apartamenti nr.2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksportit dhe tregtimit  me shumice dhe pakice, te 

artikujve te ndryshem, industrial, bujqesor, blektoral,  
ushqimor , materale te ndertimit, inerteve, te konfeksioneve,  
parkete e mokete,  paisje zyrash,  duralumini, metaleve, 
hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, kondicioner,  
elektrike , pjese kembimi dhe servis per automjete , peme 
dekorative kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve te 
gjelberimit. Bar Restorant. Tregtim me pakice te lendeve 
djegese, karburantit , druve te zjarrit. Ndertimit, zbatimit dhe 
projektimit. Germime dheu dhe punime eventuale murature e 
beton arme – Prishje dhe punime ne toke te germuar. 
Prodhim materiale inerte gurore, prodhime elemente betoni, 
beton arme te zakonshem pararendur – gure dekorative. 
Ndertime civile – industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 
kate; Ndertime civile – industriale-turistike-bujqesore mbi  5 
kate;Punime karpenterie druri ; Punime karpentierie 
metalike. Punime dheu, sistemime,  tarracime terrenesh 
;Ndertim rruge, veshje me asfaltobeton te rrugeve ( ndertim 
mbishtrese ) si dhe sistemim e asfaltim sheshe;  punime te 
mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Ndertim 
vepra arti te vogla deri 6m; Ndertim ujesjellasa e kanalizime; 
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Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese; 
punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulike.  Rikonstruksione 
godina civile e ekonomike, veshje fasadash, lyerje. Transport 
mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te tretet. Blerje 
shitje me shumice e pakice kancelari, paisje kompjuterike.
Qamil Vani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2015                Deri: 27/02/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QamilVani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DERJANI 2015
Telefon: 0692957882 0683556506 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-903151-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091363-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit, datë 12.06.2015, ku është kërkuar: Shtim 
objekti.- Deklarim numër kontakti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0683556506")         
Objekti ishte            ("Import – eksportit dhe tregtimit  me shumice dhe pakice, te artikujve 
te ndryshem, industrial, bujqesor, blektoral,  ushqimor , materale te ndertimit, inerteve, te 
konfeksioneve,  parkete e mokete,  paisje zyrash,  duralumini, metaleve, hidrosanitare, 
elektro shtepiake, elektronike, kondicioner,  elektrike , pjese kembimi dhe servis per 
automjete , peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve te gjelberimit. Bar 
Restorant. Tregtim me pakice te lendeve djegese, karburantit , druve te zjarrit. Ndertimit, 
zbatimit dhe projektimit. Germime dheu dhe punime eventuale murature e beton arme – 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B90C61-82AF-4435-B90F-A90B5DCF2137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85718B75-047E-458D-8526-C9E9A7D3DB37
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Prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte gurore, prodhime 
elemente betoni, beton arme te zakonshem pararendur – gure dekorative. Ndertime civile – 
industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate; Ndertime civile – industriale-turistike-
bujqesore mbi  5 kate;Punime karpenterie druri ; Punime karpentierie metalike. Punime 
dheu, sistemime,  tarracime terrenesh ;Ndertim rruge, veshje me asfaltobeton te rrugeve ( 
ndertim mbishtrese ) si dhe sistemim e asfaltim sheshe;  punime te mirembajtjes 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Ndertim vepra arti te vogla deri 6m; Ndertim 
ujesjellasa e kanalizime; Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese; punime 
mbrojtje dhe sistemimi hidraulike.  Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje 
fasadash, lyerje. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te tretet.")          u be            
("Import – eksportit dhe tregtimit  me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem, 
industrial, bujqesor, blektoral,  ushqimor , materale te ndertimit, inerteve, te 
konfeksioneve,  parkete e mokete,  paisje zyrash,  duralumini, metaleve, 
hidrosanitare, elektro shtepiake, elektronike, kondicioner,  elektrike , pjese kembimi 
dhe servis per automjete , peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e sherbimeve te 
gjelberimit. Bar Restorant. Tregtim me pakice te lendeve djegese, karburantit , druve 
te zjarrit. Ndertimit, zbatimit dhe projektimit. Germime dheu dhe punime eventuale 
murature e beton arme – Prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale 
inerte gurore, prodhime elemente betoni, beton arme te zakonshem pararendur – 
gure dekorative. Ndertime civile – industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate; 
Ndertime civile – industriale-turistike-bujqesore mbi  5 kate;Punime karpenterie 
druri ; Punime karpentierie metalike. Punime dheu, sistemime,  tarracime terrenesh 
;Ndertim rruge, veshje me asfaltobeton te rrugeve ( ndertim mbishtrese ) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe;  punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit ne 
rruge. Ndertim vepra arti te vogla deri 6m; Ndertim ujesjellasa e kanalizime; 
Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese; punime mbrojtje dhe sistemimi 
hidraulike.  Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash, lyerje. 
Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe per te tretet. Blerje shitje me 
shumice e pakice kancelari, paisje kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725248-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.03.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 30.03.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A96354-950F-4386-8294-078868A3E95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3D32C9-AA42-4BAD-B712-EB2A4CB72624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7199D0-8DAE-41F7-BA9B-FB6849980AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7199D0-8DAE-41F7-BA9B-FB6849980AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DC1278-48CE-40C8-BF0B-140700C783C6
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97A34A2-BA88-413F-A6E6-F8E6BDBEAA39

